MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1 35/2023 Em 1 0 de janeiro de 2023

S9P!!!.U!!njslpel.d941ulSUglg
Protocolo; 349/2023 de ll/O1/2023 1(i:26

o'c:=::E'l:. ESl?p.!W. .!'. l li r.ai.i:ã i:,'ãs0/2022
CHEFIA GABINETE um UO MUNICÍPIO 0E AKARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEG]S;LAT]VO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara }vtunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5158/2022, da autoria de VOSSA SENHORIA, sobre o assunto, informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretclría lv\unicipal de Obras e Serviços
Públicos, que o serviço foi executado

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos protestos de nossa

Atenciosamente

abinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GNE25D8D5MS4BS0B
		2023-02-06T12:41:43-0300